REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/12/2021

ESTADO No. 135

Radicacién

76520400300720130034400

76520400300720170046600

76520400300720180005600

76520400300720180027600

76520400300720180035900

76520400300720180039100

76520400300720190005100

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

NORA LUCIA
ARANGO FRANCO

BANCOLOMBIA

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

UNISPAN
COLOMBIA S.AS.

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

CENTRO
COMERCIAL
SEMBRADOR
PLAZA

BANCO DE
OCCIDENTE

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

FANNY SANCHEZ
MORALES

HECTOR FABIO
MEJIA

APD.DORIS CASTRO
VALLEJO

APD.MARIA ELENA
BELALCAZAR PENA

APD. MARIA
FERNANDA
MOSQUERA
AGUDELO

APD. JIMENA
BEDOYA GOYES

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSAR A
LOS AUTOS LOS ANTRIORES
ESCRITOS.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR
PARA QUE CONSTE EL DESPACHO
COMISORIO.

Auto de Tramite OBS. NO ACCEDE A
FIJAR FECHA Y HORA PARA
REMATE.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas
OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION
DE COSTAS.

Auto de Tramite OBS. GLOSESE A
LOS AUTOS EL ANTERIOR
ESCRITO PRESENTADO.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. AUTO APRUEBA
LIQUIDACION DE COSTAS.

Acepta Renucia de las costas OBS.
APRUEBA LA LIQUIDACION DE
COSTAS.

Fecha

Registro

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

Folio

74

169

87

243

94

53

64

Cuaderno



76520400300720190005100

76520400300720190039800

76520400300720190040600

76520400300720200005800

76520400300720210012600

76520400300720210054301

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Sin tipo de
proceso

BANCO DE
OCCIDENTE

SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.

BANCO AGRARIO

DE COLOMBIA S.A.

BANCO CAJA
SOCIAL

BANCO AV VILLAS
S.A.

NESTOR RAMIREZ
CUARTAS

APD. JIMENA
BEDOYA GOYES

JHON JAMES BRAVO
VIVEROS

APD. JUAN DIEGO
PAZ CASTILLO

aNGELICA MARIA
TRUJILLO ARENAS

APD.VICTORIA
EUGENIA DUQUE

COMERCIALIZADORA
SIERRA DE ORO
S.AS.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. APRUEBA LIQUIDACION DE
COSTAS.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION
DE COSTAS.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION
DE COSTAS.

Auto de Tramite OBS. COMISIONASE
AL SENOR ALCALDE.

Auto Aprueba Liquidacién de Costas
OBS. APRUEBA LIQUIDACION DE
COSTAS.

Auto de Tramite OBS. LEBRESE
OFICIO AL JUZGADO PRIMERO
CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE CALI VALLE.

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

243

91

85

154

27



