

REPUBLICA DE COLOMBIA

**Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira**

**LISTADO DE ESTADO**

**Informe de estados correspondiente a:03/12/2021**

**ESTADO No. 135**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720130034400	Ejecutivo singular	NORA LUCIA ARANGO FRANCO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. GLOSAR A LOS AUTOS LOS ANTRIORES ESCRITOS.	02/12/2021	74	1
76520400300720170046600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA	FANNY SÁNCHEZ MORALES	Auto de Trámite OBS. GLOSAR PARA QUE CONSTE EL DESPACHO COMISORIO.	02/12/2021	169	1
76520400300720180005600	Ejecutivo con título hipotecario	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	HECTOR FABIO MEJIA	Auto de Trámite OBS. NO ACCEDE A FIJAR FECHA Y HORA PARA REMATE.	02/12/2021	87	1
76520400300720180027600	Ejecutivo singular	UNISPAN COLOMBIA S.A.S.	APD.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	243	1
76520400300720180035900	Ejecutivo singular	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	APD.MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto de Trámite OBS. GLOSESE A LOS AUTOS EL ANTERIOR ESCRITO PRESENTADO.	02/12/2021	94	1
76520400300720180039100	Ejecutivo singular	CENTRO COMERCIAL SEMBRADOR PLAZA	APD. MARIA FERNANDA MOSQUERA AGUDELO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. AUTO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	53	1
76520400300720190005100	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	APD. JIMENA BEDOYA GOYES	Acepta Renuncia de las costas OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	64	1

76520400300720190005100	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	APD. JIMENA BEDOYA GOYES	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	243	1
76520400300720190039800	Ejecutivo singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	JHON JAMES BRAVO VIVEROS	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	91	1
76520400300720190040600	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APD. JUAN DIEGO PAZ CASTILLO	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	85	1
76520400300720200005800	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL	ANGÉLICA MARÍA TRUJILLO ARENAS	Auto de Trámite OBS. COMISIONASE AL SEÑOR ALCALDE.	02/12/2021	154	1
76520400300720210012600	Ejecutivo singular	BANCO AV VILLAS S.A.	APD.VICTORIA EUGENIA DUQUE	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS.	02/12/2021	27	1
76520400300720210054301	Sin tipo de proceso	NESTOR RAMIREZ CUARTAS	COMERCIALIZADORA SIERRA DE ORO S.A.S.	Auto de Trámite OBS. LEBRESE OFICIO AL JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI VALLE.	02/12/2021	6	1